
Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice 

 
Urząd Gminy w Siemkowicach 

Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, tel./ fax 43 841 72 69 
zamowienia@gminasiemkowice.pl |http://www.gminasiemkowice.pl | www.platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice  

 

Siemkowice, dnia 26.02.2024 r. 

 

Numer postępowania: IRŚ.271.1.2.2024 

Wykonawcy wszyscy 

 

Informacja z otwarcia ofert na zadanie 

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowych dla przebudowy dróg gminnych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje następujące 

informacje: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto za poszczególne zadanie: 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku 

Kolonia Lipnik-Delfina 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku 

Siemkowice – Bugaj Lipnicki 

Łącznie cena brutto 

oferty 

1. 

Biuro Projektowo-Inwestycyjne OMEGA Dariusz 

Kucharczyk 

Ul. Sucharskiego 353, 97-500 Radomsko, NIP 7721532624 

1. 109 470,00 zł 

2. 153 750,00 zł 
263 220,00 zł 

2. 

Via Ambra Sebastian Grabiński 

Ul. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa,  

NIP 8442289645 

1. 97 785,00 zł 

2. 121 401,00 zł 
219 186,00 zł 

mailto:zamowienia@gminasiemkowice.pl
http://www.gminasiemkowice.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice


 

 
Urząd Gminy w Siemkowicach 

Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, tel./ fax 43 841 72 69 
zamowienia@gminasiemkowice.pl |http://www.gminasiemkowice.pl | www.platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice  

 
 

 

 

3. 

Biuro Projektowe Budownictwa „PROJEKTUJ I BUDUJ” Sp. 

z o.o. ul. Spalska 112 A, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

NIP 7732480434 

1. 100 860,00 zł 

2. 118 080,00 zł 
218 940,00 zł 

4. 

A&J CONSULTING ANDRZEJ KAŁUŻNY 

Ul. Krzemieniecka 12a/8, 59-300 Lubin 

59-300 Lubin, NIP 8961022722 

1. 128 473,50 zł 

2. brak 
128 473,50 zł 

5. 

RAWAY Sp. z o.o. 

Ul. Jana Nowak-Jeziorańskiego 44/92,  

03-982 Warszawa, NIP 1133070626 

1. 184 500,00 zł 

2. 270 600,00 zł 
455 100,00 zł 

 

 

(-) Zofia Kotynia 

Wójt Gminy Siemkowice 

mailto:zamowienia@gminasiemkowice.pl
http://www.gminasiemkowice.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice

